Заведующему

МДОУ «Детский сад  № 120»

Л.В. Алексеевой

	от

	(Ф.И.О.)

Заявление
Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на  моего ребёнка ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения, группа)
на основании:

□ удостоверения многодетной семьи №________________, срок предоставления льготы с________________до_________________.
□ справки МСЭ, серия___________________№________, срок действия______________

	дата

	подпись
	расшифровка подписи